Gottesdienste

Unsere Gottesdienste

Sonntag

Montag

Sonntag

Sonntag

Samstag

Sonntag
Sonntag
Donnerstag
Sonntag

Sonntag

Montag

Sonntag

Sonntag

Samstag

31.03.24

01.04.24

07.04.24

14.04.24

20.04.24

28.04.24

05.05.24

09.05.24

12.05.24

19.05.24

20.05.24

26.05.24

02.06.24

08.06.24

Ostersonntag

Ostermontag

Quasimodogeniti

Miserikordias Domini

Fahrradgottesdienst
.Bike&beten® (S. 23)

Jubilate

-Kreuz und quer durchs Ev.
Gesangbuch mit Harald
Opitz“ Wunschliedersingen

Kantate
Vorstellungsgottesdienst

Rogate
Konfirmation Heringen

Himmelfahrt
Konfirmation Neesbach

Exaudi
Konfirmation Nauheim

Pfingstsonntag

Pfingstmontag
Wandergottesdienst (S. 22)

Trinitatis

1. Sonntag nach Trinitatis

Jubilaumskonfirmation
Nauheim

Tauffest (S. 21)

Nauheim
Neesbach

Heringen

Nauheim

Heringen

Neesbach

Nauheim

Nauheim
Heringen
Heringen
Heringen
Neesbach
Nauheim

Nauheim
Heringen

Neesbach

Neesbach
Heringen
Heringen

Nauheim

06:30
09:30
10:45

10:45

09:30
10:45

09:30

17:00

18:15

10:00

11:00

13:30

13:30

09:30
10:45

09:30
10:45
09:30
10:45

15:00
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Gottesdienste

Unsere Gottesdienste

Sonntag 09.06.24 2. Sonntag nach Trinitatis Nauheim 09:30
Jubilaumskonfirmation Neesbach 10:45
Neesbach

Sonntag 16.06.24 3. Sonntag nach Trinitatis Neesbach  09:30
Gottesdienst zum Sommerfest Heringen 10:45

am Feuerwehrhaus in Neesbach
Jubildumskonfirmation in Heringen

Sonntag 24.06.24 4. Sonntag nach Trinitatis Heringen 09:30
Nauheim 10:00
Sonntag 30.06.24 Konzertgottesdienst mit Weyer 14:00

~Woodwind & Co“ zum Thema
.Henry Dunant — 175 Jahre nach
der Schlacht von Solferino® (S. 20)

Samstag 07.07.24 6. Sonntag nach Trinitatis Nauheim 10:00
Einfihrungsgottesdienst
Konfirmanden
Sonntag 14.07.24 7. Sonntag nach Trinitatis Heringen 09:30
Nauheim 10:45
Sonntag 21.07.24 8. Sonntag nach Trinitatis Nauheim 09:30
Kirmes in Neesbach Neesbach  10:45
Samstag 27.07.24 9. Sonntag nach Trinitatis Neesbach 17:00
Heringen 18:15
Sonntag 04.08.24 10. Sonntag nach Trinitatis Heringen 09:30
Nauheim 10:45
Sonntag 11.08.24 11. Sonntag nach Trinitatis Neesbach 10:45
Sonntag 18.08.24 12. Sonntag nach Trinitatis Nauheim 09:30

Fahrradgottesdienst
Bike&beten (S. 23)

Sonntag 25.08.24 13. Sonntag nach Trinitatis Nauheim 10:45
Samstag 31.08.24 14. Sonntag nach Trinitatis Nauheim 17:00
Neesbach 18:15
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